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GOBIERNO DEL
ESTADO DE CHIAPAS

INDICADORES DE RESULTADOS AL PRIMER TRIMESTRE DEL 2018

SECRETARIA

o DE EDUCACION

Organismo Publico: Educacion Estatal

SUBFUNCION / TIPO DE PROYECTO

METAS

BENEFICIARIOS

CLAVE DEL
PROYECTO

OBJETIVO DE
DESARROLLO
SOSTENIBLE

PROYECTOS / METAS (CONCEPTOS)

OTROS SERVICIOS EDUCATIVOS Y ACTIVIDADES INHERENTES

UNIDAD DE MEDIDA

PROGRAM.
ANUAL

MODIF. ANUAL

ALCANZ. AL

%

CUMPLIM./

PERIODO

MODIF.

EDUCACION

PRESUPUESTO
APROBADO
( PESOS)

PRESUPUESTO
MODIFICADO
( PESOS)

PRESUPUESTO
DEVENGADO
( PESOS)

549 176 939,10

597 542 537,43

71 309 259,74

MUNICIPIO LOCALIDAD MUJER HOMBRE PERSONA

A001 DESARROLLO PROFESIONAL DE LOS MAESTROS DE EDUCACION 7 622 686,35 7 622 686,35 1423 852,26 | Cobertura Estatal | Cobertura Estatal 0 0 0
BASICA EN SERVICIO
Cursos a docentes de educacién bésica realizados Curso 54,00 54,00 0,00 0,00
Seguimiento a figuras educativas atendidas en diversas areas del conocimiento Maestro 9 345,00 9 345,00 0,00 0,00

A001 DOTACION DE MOBILIARIO ESCOLAR A ESCUELAS DE CONTROL 7 089 279,75 7089 279,75 21 465,94 | Cobertura Estatal | Cobertura Estatal 0 0 0
ESTATAL
Piezas de mobiliario otorgados a escuelas de educacién bésica estatal Pieza 7 656,00 7 656,00 0,00 0,00
Proceso realizados a escuelas de educacion bésica estatal Proceso 1,00 1,00 0,00 0,00

A001 4 EDUCADOR COMUNITARIO INDIGENA 41 972 812,68 41972 812,68 7 496 032,94 | Cobertura Estatal | Cobertura Estatal 9934 10 391 20 325
Atencion a la demanda de alumnos indigenas (2017-2018) Atencion 19 287,00 19 287,00 19 287,00 100,00
Atencion a localidades indigenas y marginadas Localidad 575,00 575,00 575,00 100,00

A007 FORMACION DOCENTE PARA MAESTROS DE LA ZONA CHO'L 1677 282,02 1709 801,86 63 325,06 | Cobertura Estatal | Cobertura Estatal 240 210 450
Alumnos profesionalizado Alumno 450,00 450,00 450,00 100,00
Asesorias académicas a alumnos Asesoria 60,00 60,00 10,00 16,67

A009 FOMENTO Y DESARROLLO DE HABILIDADES DEL APRENDIZAJE 1468 144,04 1468 144,04 260 648,10 | Cobertura Estatal | Cobertura Estatal 2 086 1571 3 657
Evaluaciones de aprovechamiento escolar realizada Evaluacion 3,00 3,00 0,00 0,00
Visitas de supervisores a las escuelas de educacion basica realizada Visita 60,00 60,00 15,00 25,00

A010 NIVELACION ACADEMICA 1197 503,00 1534 183,27 138 925,43 | Cobertura Estatal | Cobertura Estatal 170 190 360
Asesorias impartidas Asesoria 60,00 60,00 10,00 16,67
Alumnos profesionalizados Alumno 360,00 360,00 360,00 100,00

A012 4 EDUCACION ESPECIAL 116 313 896,39 119 197 349,70 26 974 273,63 | Cobertura Estatal | Cobertura Estatal 1358 2 317 3675
Atencion de alumnos de educacién especial 2017-2018 Atencion 3 399,00 3 399,00 3 399,00 100,00
Procesos de inscripcién de alumnos con necesidades educativas especiales Proceso 1,00 1,00 0,00 0,00

A016 APOYO A VOLUNTARIOS QUE PARTICIPAN EN EL PROYECTO DE ,00 3968 767,55 ,00 | Cobertura Estatal | Cobertura Estatal 26 37 63
EDUCACION BASICA
Apoyos entregados a voluntarios de Educacién Basica Apoyo 430,00 430,00 63,00 14,65

A001 CASA DE LA CIENCIA-ECOSUR 242 871,32 242 871,32 46 390,49 | San Cristébal de | San Cristébal de 214 111 325
Procesos de formacion docente Proceso 3,00 3,00 1,00 33,33 las Casas las Casas
Servicios bibliotecarios otorgado Servicio 450,00 450,00 100,00 22,22

A001 CONDUCCION Y COORDINACION DE LOS PROCESOS ADMINISTRATIVOS 54 403 830,93 55 784 128,13 210990,71| Tuxtla Gutiérrez Tuxtla Gutiérrez 0 0 0
Procesos administrativos del subsistema estatal realizada Documento 1 221,00 1 221,00 0,00 0,00
Pago a docentes del subsistema estatal que reciben premios y estimulos por 25, Pago 594,00 594,00 0,00 0,00
30, y 50 afios de servicios

A001 CONDUCCION Y COORDINACION DE ASUNTOS JURIDICOS Y LABORALES 427 462,13 427 462,13 53 676,94 | Cobertura Estatal | Cobertura Estatal 417 650 1067
Asuntos laborales atendidos al personal docente Tramite 3881,00 3881,00 970,00 24,99

A001 ACCIONES COMPENSATORIAS PARA CHIAPAS 5242 977,22 5244 507,22 893 026,73 | Cobertura Estatal | Cobertura Estatal 202 960 193 833 396 793
Atencién a alumnos de educacién basica e inicial con el programa de incentivo de Alumno 1587 171,00 1587 171,00 396 793,00 25,00
acciones compensatorias
Cursos de capacitacién a agentes educativos y consejos técnicos escolares Curso 10,00 10,00 2,00 20,00

A001 FORTALECIMIENTO DE ACCIONES JURIDICAS Y PROCESOS 3707 915,95 3 707 915,95 689 806,41 | Cobertura Estatal | Cobertura Estatal 3518 8 099 11617
ESCALAFONARIOS
Asuntos juridicos atendidos Atencion 6 729,00 6 729,00 1 682,00 25,00

A001 COMUNICACION EDUCATIVA 2732 230,21 2732 230,21 402 808,28 | Tuxtla Gutiérrez Tuxtla Gutiérrez 7 446 7 154 14 600
Cobertura de eventos de la Secretaria de Educacion Evento 140,00 140,00 35,00 25,00
Boletines informativos de educacion emitidos Difusién 120,00 120,00 30,00 25,00

A001 APLICACION DE TECNOLOGIAS DE INFORMACION EN EL SECTOR 5026 381,01 5026 381,01 986 473,66 | Tuxtla Gutiérrez Tuxtla Gutiérrez 11 685 13824 25 509
EDUCATIVO
Sistema de web desarrollado Sistema 2,00 2,00 0,00 0,00
Equipo de computo revisado Mantenimiento 400,00 400,00 178,00 44,50
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GOBIERNO DEL

ESTADO DE CHIAPAS

OBJETIVO DE

CLAVE DEL
PROYECTO

A001

A001

A001

A001

A001

A002

A002

A002

A002

A002

AO06

A005

A007

A008

DESARROLLO
SOSTENIBLE

Organismo Publico: Educacion Estatal

SUBFUNCION / TIPO DE PROYECTO

PROYECTOS / METAS (CONCEPTOS)

PLANEACION, PROGRAMACION Y PRESUPUESTACION
Procesos de integracion del presupuesto de egresos realizado

Procesos realizados para la asigncion de recursos docentes y administrativos por
nivel educativo

Escuelas atendidas en el proceso de analisis e intregracién de la programacion|
detallada.
APLICACION DE RECURSOS HUMANOS, MATERIALES Y FINANCIEROS

Servicios administrativos concluidos
Tramites de pagos a diversos proveedores

ORGANIZACION, DIRECCION Y ADMINISTRACION DE LOS GRUPOS
TECNICOS PEDAGOGICOS DEL SECTOR EDUCATIVO

Atencion realizada a escuelas de educacion basica mediante la implementacion|
de programas educativos

Atencion realizadas a agentes educativos en educacion basica con los programas
educativos

INSTITUTO ESTATAL DE EVALUACION E
(INEVAL)
Evaluaciones nacionales y estatales aplicadas

INNOVACION EDUCATIVA

GESTION DOCENTE Y ADMINISTRATIVA

Tramites administrativos realizados

PROGRAMA OPERATIVO DE ASISTENCIA Y APOYO ESCOLAR EN LA
EDUCACION BASICA

Seguimiento de becas en educacién basica

Alumnos de educacion basica beneficiados con beca
INVENTARIO DE LA INFRAESTRUCTURA FiSICA EXISTENTE
Visitas a escuelas de educacion bésica realizadas

Escuelas de educaciéon béasica con estudio de factibilidad
ADMINISTRACION DE EDUCACION EXTRAESCOLAR

Documentos oficiales de acreditacion y certificacion expedidos

Becas por exoneracion de pago otorgadas en capacitacion para el trabajo
OPERATIVIDAD DE LA NOMINA DEL MAGISTERIO ESTATAL
(INTEGRACION AL SIAPSEP)

Procesos realizados de tramites en el Sistema Integral de Administracién de
Personal de SEP (SIAPSEP)

Procesos realizados de emision de Néminas ante las instituciones bancarias
conciliadas

TECNOLOGIAS EDUCATIVAS Y DE INFORMACION

Cursos de capacitacion otorgados en el uso de las TIC's para docentes de
educacion bésica.

EDUCAR CON RESPONSABILIDAD AMBIENTAL

Reconocimientos otorgados a escuelas saludables y sustentables (ESYS)
Elaboracién de materiales educativos para alumnos y docentes

PLAN ESTRATEGICO RECTOR PARA LA CALIDAD DE LA EDUCACION
Proceso de coordinacion de las actividades pedagogicas de los niveles de
educacion basica realizadas

Supervisores y directores de educacion basica capacitados

CONDUCCION Y COORDINACION DE PROGRAMAS ESPECIALES Y
COMPENSATORIOS

Alumnos atendidos por programas compensatorios

Escuelas beneficiadas por programas compensatorios

PROFESIONALIZACION DE LA DOCENCIA EN EL NIVEL SUPERIOR

Planes y programas de estudios de escuelas particulares del nivel superior
validados

Inspecciones realizadas a escuelas particulares de educacién superior

UNIDAD DE MEDIDA

Proceso
Proceso

Escuela

Servicio

Tramite

Atencion

Atencién

Evaluacion

Tramite

Seguimiento
Alumno

Visita
Dictamen

Documento
Beca

Proceso

Proceso

Curso

Escuela
Material
Didactico
Proceso

Maestro

Atencion
Escuela

Programa

Inspeccion

GOBIERNO CONSTITUCIONAL DEL ESTADO DE CHIAPAS

INDICADORES DE RESULTADOS AL PRIMER TRIMESTRE DEL 2018

METAS

PROGRAM.
ANUAL

1,00
8,00

141,00

40 000,00

40 000,00

1291,00

1 503,00

44,00

3 500,00

2,00
11 659,00

200,00
120,00

4 000,00
100,00

24,00

48,00

10,00

200,00
200 000,00

1,00

900,00

1019 584,00
17 858,00

132,00

20,00

MODIF. ANUAL

1,00
8,00

141,00

40 000,00
40 000,00

1291,00

1 503,00

44,00

3 500,00

2,00

11 659,00

200,00
120,00

4 000,00
100,00

24,00

48,00

10,00

200,00
200 000,00

1,00

900,00

1 019 584,00
17 858,00

132,00

20,00

%

ALCANZ. AL
CUMPLIM./

PERIODO MODIE.

EDUCACION
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
5 000,00 12,50
5 000,00 12,50
0,00 0,00
0,00 0,00
2,00 4,55
875,00 25,00
0,00 0,00
0,00 0,00
20,00 10,00
10,00 8,33
989,00 24,73
49,00 49,00
24,00 6,00
48,00 12,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
1,00 100,00
414,00 46,00
0,00 0,00
0,00 0,00
33,00 25,00
5,00 25,00
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PRESUPUESTO
APROBADO

( PESOS)

6 926 969,24

96 591 978,70

1644 476,89

4724 490,02

872 353,24

1324 191,08

526 552,80

3 300 485,24

152 111,49

2 668 896,32

36 610 516,88

1 337 490,69

2 468 005,99

178 434,03

PRESUPUESTO
MODIFICADO
( PESOS)

6 926 969,24

132 516 806,73

1644 476,89

4724 490,02

872 353,24

1439 686,19

526 552,80

3 353 944,85

152 111,49

2 668 896,32

36 610 516,88

1 337 490,69

2 468 005,99

178 434,03

PRESUPUESTO
DEVENGADO
( PESOS)

1172 339,76

13 802 362,13

233 867,61

567 855,88

100 097,11

274 255,30

94 862,14

579 394,39

16 486,72

503 301,01

87 147,15

208 052,10

482 966,99

27 933,81

Tuxtla Gutiérrez

Tuxtla Gutiérrez

Cobertura Estatal

Cobertura Estatal

Cobertura Estatal

Cobertura Estatal

Cobertura Estatal

Cobertura Estatal

Tuxtla Gutiérrez

Cobertura Estatal

Cobertura Estatal

Cobertura Estatal

Cobertura Estatal

Tuxtla Gutiérrez

Tuxtla Gutiérrez

Tuxtla Gutiérrez

Cobertura Estatal

Cobertura Estatal

Cobertura Estatal

Cobertura Estatal

Cobertura Estatal

Cobertura Estatal

Tuxtla Gutiérrez

Cobertura Estatal

Cobertura Estatal

Cobertura Estatal

Cobertura Estatal

Tuxtla Gutiérrez

O

BENEFICIARIOS

MUNICIPIO LOCALIDAD MUJER HOMBRE PERSONA

SECRETARIA

DE EDUCACION

2500

48

450

1138

563

11 629

178

4828

2500

95

425

1094

475

13788

236

4578

5000

143

875

2232

1038

25417

414

9406
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GOBIERNO DEL
ESTADO DE CHIAPAS

INDICADORES DE RESULTADOS AL PRIMER TRIMESTRE DEL 2018

SECRETARIA

o DE EDUCACION

Organismo Publico: Educacion Estatal

SUBFUNCION / TIPO DE PROYECTO

METAS

UNIDAD DE MEDIDA %

PROGRAM.
ANUAL MODIF. ANUAL

BENEFICIARIOS
OBJETIVO DE
DESARROLLO

MUNICIPIO LOCALIDAD MUJER HOMBRE PERSONA

SOSTENIBLE

PRESUPUESTO
APROBADO
( PESOS)

PRESUPUESTO
MODIFICADO
( PESOS)

PRESUPUESTO
DEVENGADO
( PESOS)

CLAVE DEL
PROYECTO

PROYECTOS / METAS (CONCEPTOS)

A009

A011

A011

A011

A012

A013

A003

A004

A010

A002

A003

A001

A001

A002

A003

A009

A010

A012

A014

A015

ADMINISTRACION DE LA EDUCACION MEDIA

Certificado y titulos expedidos de los alumnos egresados de las escuelas de
educacion media

Visitas de supervision ordinaria y extraordinaria realizadas a escuelas de
educacién media

APOYO Y DIFUSION DE MATERIAL DIDACTICO

Paquetes de material didactico entregados a las escuelas de Educacion Basica

Maestros que reciben informacion de los materiales audiovisuales del ILCE

ADMINISTRACION DE LA EDUCACION SUPERIOR

Tramites administrativos realizados
Atencion a los servicios administrativos
ADMINISTRACION DE LA EDUCACION SUPERIOR

Tramites administrativos realizados
Atencion a los servicios administrativos
BECAS ESPECIALES

Beca otorgada a alumno de educacion basica

pago de beca a alumnos de educacion basica
ADMINISTRACION DE LA EDUCACION BASICA
Tramites administrativos proporcionados

Seguimiento realizado a escuelas de educacion basica
EQUIPAMIENTO A ESCUELAS DE EDUCACION BASICA

Bienes informatico a escuelas de educacion basica otorgado
BECAS PARA ALUMNOS DE PRIMARIA, SECUNDARIA Y TELESECUNDARIA

Becas otorgadas a alumnos de primaria, secundaria y telesecundaria
ESTIMULOS A DOCENTES Y ALUMNOS

Estimulo que reciben los alumnos por su desempefio académico
Estimulos entregados a docentes por su desempefio académico
GRUPO OPERATIVO DE SEGUIMIENTO Y EVALUACION ESTATAL
Seguimientos realizado a los proyectos de educacion basica estatal
PROCESOS DE EVALUACION Y CONTROL

Seguimiento realizado a los proyectos de educacién superior estatal
Procesos realizados a los analisis de la informacion

BECAS PARA ALUMNOS DEL NIVEL BASICO

Becas otorgadas a los alumnos del nivel basico

CONSERVACION Y DIFUSION DEL PATRIMONIO CULTURAL
Visitas guiadas en el museo regional
Visitas talleres en el museo regional

PREMIO CHIAPAS

Pensiones a los galardones otorgadas

Evento realizado para la entrega del premio chiapas
RECONOCIMIENTO Y ESTIMULO AL QUEHACER EDUCATIVO

Eventos realizados para la entrega de Reconocimientos y Estimulos a alumnos

Eventos realizados para la entrega de reconocimientos a docentes de educacion|
basica
BECAS PARA ALUMNOS DEL NIVEL SUPERIOR

Becas del nivel superior otorgada
PAGO DE SERVICIOS BASICOS AL NIVEL MEDIO

Escuelas de educacién media beneficiadas

Pagos de arrendamiento de edificio

Pagos de energia eléctrica a escuelas del nivel medio
PAGO DE SERVICIOS BASICOS AL NIVEL SUPERIOR

Pagos de energia electrica realizada
APOYO DE RECURSOS MATERIALES PARA OFICINAS DE EDUCACION
BASICA

Material didactico entregados a la oficina de educacion basica

Oficinas de educacién basica beneficadas con material didactico
PAGO DE SERVICIOS BASICOS A ESCUELAS Y SUPERVISORIAS DE
EDUCACION BASICA

Pagos de energia eléctrica a escuelas y supervisoria de educacion basica
realizados

Pagos de arrendamiento para edificios de supervisorias de educacion basica

Documento

Visita

Paquete
Maestro
Tramite
Servicio

Tramite
Servicio

Beca
Pago

Tramite
Seguimiento

Equipo

Beca

Estimulo
Estimulo

Seguimiento

Seguimiento
Proceso

Beca

Visita
Taller

Pensionado
Evento

Evento

Evento

Beca

Atencion
Pago
Pago

Pago

Material
Didactico
Oficina
Pago

Pago

17 000,00

80,00

35,00

1 000,00

2 500,00

2 700,00

,00
,00

2,00
24,00

45 000,00
60,00

200,00

9 525,00

557,00
487,00

10,00

10,00
4,00

1 092,00

400,00
60,00

696,00
1,00

3,00

1,00

258,00

77,00
12,00
390,00

17,00

186,00

186,00

5592,00

500,00

17 000,00

80,00

35,00

1 000,00

2 500,00

2 700,00

,00
,00

2,00
24,00

45 000,00
60,00

200,00

9 525,00

557,00
487,00

10,00

10,00
4,00

1 092,00

400,00
60,00

696,00
1,00

3,00

1,00

258,00

77,00
12,00
390,00

17,00

186,00

186,00

5592,00

500,00
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ALCANZ. AL
CUMPLIM./

PERIODO MODIE.

EDUCACION
300,00 1,76
20,00 25,00
0,00 0,00
250,00 25,00
625,00 25,00
675,00 25,00
,00 #iDIV/O!
,00 #iDIV/O!
0,00 0,00
0,00 0,00
1 1250,00 25,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
2,00 20,00
2,00 20,00
1,00 25,00
0,00 0,00
50,00 12,50
15,00 25,00
168,00 24,14
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
77,00 100,00
3,00 25,00
97,00 24,87
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
1 398,00 25,00
150,00 30,00

7 501 604,81

394 345,61

,00

7082 241,11

48 000,00

18 978 567,06

1404 954,99

14 287 853,07

2460 355,73

6 477 835,38

1826 898,27

1474 963,14

384 931,41

5724 402,93

1112 639,11

682 162,99

1722 969,94

354 264,16

168 104,84

17 507 682,44

7 501 604,81

394 345,61

7 134 539,61

,00

48 000,00

19 263 036,08

1404 954,99

14 287 853,07

2460 355,73

6 477 835,38

1826 898,27

1474 963,14

384 931,41

5724 402,93

1112 639,11

682 162,99

1722 969,94

354 264,16

168 104,84

17 507 682,44

1277 273,22

58 790,95

1125 150,77

,00

12 000,00

3249 277,29

0,00

,00

28 371,14

1321678,85

287 232,78

,00

158 482,74

,00

,00

0,00

102 399,33

,00

27 373,77

5237 173,36

Tuxtla Gutiérrez

Cobertura Estatal

Tuxtla Gutiérrez

Tuxtla Gutiérrez

Chamula

Cobertura Estatal

Cobertura Estatal

Cobertura Estatal

Cobertura Estatal

Tuxtla Gutiérrez

Tuxtla Gutiérrez

Cobertura Estatal

Tuxtla Gutiérrez

Tuxtla Gutiérrez

Cobertura Estatal

Cobertura Estatal

Cobertura Estatal

Cobertura Estatal

Cobertura Estatal

Cobertura Estatal

Tuxtla Gutiérrez

Cobertura Estatal

Tuxtla Gutiérrez

Tuxtla Gutiérrez

Chamula

Cobertura Estatal

Cobertura Estatal

Cobertura Estatal

Cobertura Estatal

Tuxtla Gutiérrez

Tuxtla Gutiérrez

Cobertura Estatal

Tuxtla Gutiérrez

Tuxtla Gutiérrez

Cobertura Estatal

Cobertura Estatal

Cobertura Estatal

Cobertura Estatal

Cobertura Estatal

Cobertura Estatal

27 661

132

3816

3816

4523

126 260

1750

3790

20

19 291

186 410

29 937

118

7684

7684

4134

131 385

1488

3677

36

20 821

193 365

57 598

250

11 500

11 500

8 657

257 645

3238

7 467

56

40 112

379775



X
: GOBIERNO DEL
ESTADO DE CHIAPAS

OBJETIVO DE
DESARROLLO
SOSTENIBLE

CLAVE DEL
PROYECTO

A001

A008

A013

BOO1

BO13

Organismo Publico: Educacion Estatal

SUBFUNCION / TIPO DE PROYECTO

PROYECTOS / METAS (CONCEPTOS)

EVALUACION DE PROGRAMAS INSTITUCIONALES

Procesos realizados de seguimiento de acciones educativas
Informe de avance (INAVI) por indicador realizados

CURSOS Y TALLERES
Cursos realizados con alumnos
Programa Escuela Segura (Regularizacion 2015)

Atencion a escuelas de educacién basica con apoyos economicos para favorecer
ambientes escolares seguro

Capacitacion a directores

PROYECTOS DE INVERSION:
BECAS PARA HIJOS DE MADRES SOLTERAS
Becas otorgadas a alumnos del nivel secundaria
PROGRAMA DE BECAS NACIONALES PARA LA EDUCACION SUPERIOR
MANUTENCION

Becas otorgadas a estudiantes de escasos recursos econdémicos

UNIDAD DE MEDIDA

Proceso
Informe

Curso

Atencion

Capacitacion

Beca

Beca

GOBIERNO CONSTITUCIONAL DEL ESTADO DE CHIAPAS

INDICADORES DE RESULTADOS AL PRIMER TRIMESTRE DEL 2018

METAS

PROGRAM.
ANUAL

333,00
4,00

3,00

110,00

8,00

1 040,00

4 302,00

MODIF. ANUAL

333,00
4,00

3,00

100,00

8,00

1 040,00

4 302,00

%

ALCANZ. AL
PERIODO

CUMPLIM./

MODIF.

EDUCACION
84,00 25,23
1,00 25,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00

PRESUPUESTO
APROBADO

GEES)

2451 092,25

558 844,25

,00

3120 000,00

45 000 000,00

PRESUPUESTO
MODIFICADO
( PESOS)

2451 092,25

558 844,25

3 331 799,89

3120 000,00

45 000 000,00

PRESUPUESTO
DEVENGADO
( PESOS)

503 202,16

108 234,70

,00

0,00

0,00

Tuxtla Gutiérrez

Cobertura Estatal

Tuxtla Gutiérrez

Cobertura Estatal

Cobertura Estatal

Tuxtla Gutiérrez

Cobertura Estatal

Tuxtla Gutiérrez

Cobertura Estatal

Cobertura Estatal

O

BENEFICIARIOS

MUNICIPIO LOCALIDAD MUJER HOMBRE PERSONA

SECRETARIA

DE EDUCACION

74

51

125
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